
STARTOVNÍ ŠIFRA
zadání A – nápovědy B/C - vysvětlení ZÁVOD PRAHOU

26. listopadu 2016

Zadání
Disketa 3,5“ s logem závodu a nahranými adresáři a soubory

Nápověda B
Stromová struktura
https://www.zavodprahou.cz/zavody/2016/obsah_diskety.zip

Nápověda C
Cekame vas v sobotu v osm hodin před Chodovskou tvrzi.

Vysvětlení
Pokud jste si rozbalili obsah diskety v nějakém souborovém prohlížeči, který uměl 

zobrazit stromovou strukturu včetně souborů, měli jste vyhráno. Zprávu tvořily první 
písmena názvů adresářů a souborů, jak jste se postupně nořili do struktury hlouběji a 
hlouběji.

Menší záludnost byla v tom, že název tvrze, u které byl sraz, byl ukryt ve skrytém 
adresáři, takže bylo nutné zapnout zobrazování skrytých souborů a adresářů.

Z této struktury:

Cisla
E_log

Koef
Absolut.pdf

Median
Exp
Value

Archeo.gif
Stereo.jpg

vám vyšlo:

CEKAME VAS

https://www.zavodprahou.cz/zavody/2016/obsah_diskety.zip

